F'ypbsHoB Unbs BaneHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

329-2022

336-2022

355-2022

01-12-2022-
OH

02-12-2022-
3y

02-12-2022-
OH

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

AHO "MCK-3KCMNEPT"

AHO "MCK-3KCNEPT"

AHO "MCK-3KCMNEPT"

000 "9kcnepT-PeweHns"

000 "9kcnepT-PeweHna"

000 "2okcnepT-PeweHns"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

11.12.2022

14.12.2022

26.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

CBepeHun

F'ypbsHOB Wb BaneHTUHOBMY

009161

05.09.2014

OOBbEKT OLeHKHU

ApeHaHasa cTaBka
HEXWNNOoro saaHns

ApeHaHas cTaBka
HEXWI0ro 34aHunA

ApeH[Has CTaBKa
HEXWUbIX
noMeLleHun

Hexunble
rnomeLleHns

3eMeNbHbIN y4acToK

Hexxunoe 3paHue

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU



	Гурьянов Илья Валентинович

