

**Гурьянов Илья Валентинович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурьянов Илья Валентинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009161			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.09.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
329-2022	АНО "МСК-ЭКСПЕРТ"	11.12.2022	Арендная ставка нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
336-2022	АНО "МСК-ЭКСПЕРТ"	14.12.2022	Арендная ставка нежилого здания	Рыночная	Оценка недвижимости
355-2022	АНО "МСК-ЭКСПЕРТ"	26.12.2022	Арендная ставка нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
01-12-2022-ОН	ООО "Эксперт-Решения"	19.12.2022	Нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
02-12-2022-ЗУ	ООО "Эксперт-Решения"	19.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
02-12-2022-ОН	ООО "Эксперт-Решения"	19.12.2022	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости